



24-05-2012

## Hørings svar

På baggrund af beslutningen om at flytte og udvide Cassiopeia, Galaxens Børnehave på landet, til arealet hvor Burlunden i dag er placeret.

Både blandt personalet i institutionen, samt i forældreråd og bestyrelsen i klynge A1, er der en accept af at flytningen, og udvidelsen og omplaceringen findes relevant.

Som udgangspunkt kom denne flytning og ombygning bag på mange både personaler og forældre. I kraft af at man har opbygget Cassiopeia fra bunden og derved skal sige farvel til mange ting.

Der har dog været en positiv indstilling til deltagelsen i projektet.

I processen ind til nu har personalet oplevet at personer, der er ansat på projektet, har haft stor interesse i at lytte til hvilke ønsker vi har haft, samt en stor interesse i at forstå vores tanker, der ligger bag vores ønsker.

Som det konkrete forslag ligger nu, oplever vi at ideer og ønsker er imødekommet, i det omfang vilkår muliggør dette. Centralt er også, at der undervejs i processen er blevet justeret på tegninger, og lavet ændringer på baggrund af vores ønsker.

Medarbejder der har siddet i byggeudvalget har oplevet et engagement hos involverede personer hvilket betyder at vi ser positivt på den proces der ligger forud.

Det høringssvar er udarbejdet uden Jens Pallisgaard klyngeleder i A1. Det videresendes dog til Jens og i tilfælde af modstridende svar ved høringen vil han eftersende sin version.

Venlig hilsen

Mette Krab  
Pædagogisk leder i Galaxen  
30453578  
metkra@buf.kk.dk



Save a tree. Don't kopi this letter unless it's really necessary  
Vi har modtaget det grønne miljøflag for 4. år.



København d. 15. Maj 2012.

Til  
Peter Foldager

Fra  
Klynge A5

Vedr.: Medinddragelse i forhold til nyt byggeri til udflytteren Vildanden på Burlundens areal.

I processen omkring bygningen af de nye lokaler, er forældrene blevet inddraget ved, at vi har orienteret dem hver gang, der har været materiale og bedt om feed-back herpå. Enkelte forældre har taget mod dette tilbud, og det har vi taget med til møderne med arkitekter, landskabsarkitekt og forvaltning.

Personalet valgte medarbejder Mona Larsen til at sidde i udvalget, og klyngeleder Diana W R Jensen har været med til møderne.

Personalet er blevet inddraget løbende i tæt dialog med Mona, og har fået stor indflydelse på udformningen.

Vi synes, vores ønsker er blevet hørt, og tegninger er rettet til herefter. Det har været et meget godt samarbejde.

Venlig hilsen

*Diana W R Jensen*

## Høringssvar omkring Altankassens udflytterdel i Burlunden

Fra Altankassens side skal vi tilkendegive at vi bakker op om planerne for vores udflytterdel i Burlunden.

Vi er særdeles tilfredse med det planlægningsarbejde der har været og rådgiver/arkitekters lydhørhed og medinddragelse af os som brugere.

De tegninger der nu foreligger, er spændende og giver både rum til det store fællesskab og til "bare" at være os selv (præcis som vi har ønsket). En enkelt tvist omkring opgørelse af indeareal ser også ud til at være løst.

Forældrerådet er løbende blevet orienteret og har ikke haft kritiske kommentarer til andet end tidshorisonten.

Klyngebestyrelsen er ligeledes blevet orienteret om processen og har taget orienteringen til efterretning.

Venlig hilsen

Helle Lundsteen

Pædagogisk leder, Altankassen

Jan Mikkelsen

Klyngeleder, A13.

Att.: Peter Foldager

Dragør den 15. maj 2012

### **Høringssvar**

Vi har på Burlunden diskuteret vores oplevelser af projektet om ombygningen og udvidelsen af Burlunden.

I Burlunden ser vi frem de nye rammer og føler, at projektet som det ser ud på nuværende tidspunkt, virker fornuftigt. Vi føler os overbevist om, at vi i de nye rammer ville kunne videreføre og udvikle vores pædagogik og arbejde.

Vi har haft oplevelsen af, at vi er blevet involveret i projektet på udmærket vis. Særligt synes vi, at folkene fra Nova5 har været virkeligt gode til at lytte og justere projektet efter vores ønsker og erfaringer i det omfang det har været muligt inden for projektets ramme.

Ligeledes oplever vi, at forvaltningen har været lydhør over for os som institution, og særligt de månedlige nyhedsbreve til personale og forældre har virket fint.

Med venlig hilsen

Thomas Jensen

Konstitueret pædagogisk leder og medlem af byggeudvalget

Svend Åge Pedersen

Tillidsmand og medlem af byggeudvalget

Udflytterbørnehaven Burlunden

Rosenlundsvej 1

2791 Dragør

Tlf.: 32 53 32 58